
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 22.04.2025
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem,

kui 1 aasta

Marjaveski OÜ (pankrotis) (registrikood: 12579815) pankrotihaldur Küllike Mitt avaldab teadaande
pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
1) kaubamärgi LaFroza 

Kaubamärk on registreeritud Eesti Patendiametis registreeringu numbriga 61208 (kaubamärgi
registreeringu kuupäev 10.06.2022., kehtivuse tähtaeg 09.02.2032., klass 29 - kuivatatud köögiviljad;
kuivatatud maasikad; kuivatatud jõhvikad; kuivatatud puuviljad; kuivatatud puuviljade segud; kuivatatud
söögiseened; külmkuivatatud köögiviljad; külmutatud friikartulid; külmutatud juurviljad; külmutatud puuvili;
külmutatud puuviljad; marjahoidised; puuviljalaastud, puuviljakrõpsud; töödeldud aedviljad; töödeldud
juurikad; töödeldud köögiviljad; töödeldud köögiviljatooted; töödeldud maguskartulid; töödeldud puuviljad;
töödeldud seemned; töödeldud seened). 

Kaubamärk on registreeritud Euroopa Liidu Intellektuaalomandi Ametis (EUIPO) registreeringu numbriga
018554514 (kaubamärgi registreeringu kuupäev 12.10.2022.; kehtivuse tähtaeg 07.09.2031.; klass 29 -
Külmutatud juurviljad; Sügavkülmutatud spinat; Kuivatatud maasikad; Kuivatatud köögiviljad; Kuivatatud
ananass; Kuivatatud jõhvikad; Kuivatatud mustikad; Marjahoidised; Tarrendid, moosid, kompotid, puu- ja
köögiviljamäärded; Töödeldud aedviljad; Töödeldud mustikad; Töödeldud puuviljad; Töödeldud
mustsõstrad; Töödeldud virsikud; Töödeldud aprikoosid; Töödeldud kartulid; Töödeldud kirsid; Töödeldud
litšid; Töödeldud puuviljad, seened, köögiviljad, pähklid ja kaunviljad; Külmkuivatatud köögiviljad;
Kuivatatud puuviljad; Kuivatatud puuviljatooted; Puuviljapulbrid; Kuivatatud puuviljasuupisted; Kuivatatud
puuviljasegud; Moosid, keedised, džemmid; Maasikamoos; Põldmarjakeedis; Vaarikamoos;
Mustikamoosid; Jõhvikadžemm; Rabarbrikeedis; Puuviljamarmelaadid; Ploomikeedis; Ingverikeedis,
ingveridžemm; Konservoad; Praetud kartuliliistakud [friikartulid]; Külmutatud puuviljad; Köögiviljapulbrid;
Töödeldud seened; Kuivatatud söögiseened; Kuivatatud mustad söögiseened; Kuivatatud shiitake-
seened; Kuivatatud kivipuravikud.; klass 32 - Mahlad; Granaatõunamahl; Greibimahl; Arbuusimahl;
Mustasõstramahl; Köögiviljamahlad [joogid]; Jõhvikamahl; Apelsinimahl; Ananassimahlajoogid;
Kontsentreeritud puuviljamahl; Joogisiirupid; Smuutid; Puuviljapõhised külmutatud joogid;
Puuviljamahlajoogid).

2) domeeni marjaveski.ee

Domeen on registreeritud 30.12.2013. Kehtivuse tähtaeg 31.12.2025.

Alghind: 13 420 euro(t). Varakogumi müügi alghind on 11 000 eurot, millele lisandub käibemaks summas
2 420 eurot, kokku summa 13 420 eurot.

Omanik: Marjaveski OÜ (pankrotis) (registrikood: 12579815) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=89364 ning tasuda
tagatisraha 1 342 eurot Marjaveski OÜ (pankrotis) arveldusarvele nr EE062200221068531316
(Swedbank AS). Makseselgitus: „Tagatisraha 7.05.2025 12:00 oksjonil ID89364 osalemise eest.
Varalised õigused“. Tagatisraha loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema
laekunud hiljemalt 07.05.2025 kell 12:00. Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha
arvatakse ostuhinna sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise
päevale järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 22.04.2025 kell 17:30 ja lõpeb 07.05.2025 kell 12:00.

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12579815
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12579815
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=89364


Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 07.05.2025 kell 12:00 ja lõpeb 15.05.2025 kell 12:00. Pikeneva lõpu intervall on 5
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 100 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Täiendavat teavet müüdava vara ja enampakkumise korralduse kohta saab telefonil 505 3344 või e-posti
teel aadressil: kyllike.mitt@haldur.just.ee
Menetluse nr: 2-25-363

pankrotihaldur Küllike Mitt
Õpetaja 9a, 51003 Tartu
Telefon: 7420583
E-post: kyllike.mitt@haldur.just.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
pankrotihaldur KÜLLIKE MITT
Telefon: 7420583
E-post: kyllike.mitt@haldur.just.ee

Teadaande number 2445825


